Mie

soluciones tecnolagicas

Emisor:

i3TE | MAS D MAS I,SL

Pol. Ind. A Granxa
Paralela, 4 - Parcela 119
36400 Porrifio ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209

Factura

Ref. : 4534.22

Fecha facturacién : 01/05/2022
Fecha vencimiento : 31/05/2022

Enviar a:

MECANIZADOS TECNOLOGICOS VIGO, SL

AVDA. REBULLON, S/N
POL. IND. REBULLON
36416 MOS(PONTEVEDRA)

NIF: B27731744

Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA P.U.

Cant.

Importe

CUOTA MES DE MAYO 2022
SOPORTE TECNICO SAT A USUARIOS mes de Mayo (22 usuarios)

Listado de usuarios:

001 Roberto Carlos Lage Mourelle
002 Esteban Lopez Rodriguez
003 Balbino Rodriguez Arias

005 Pablo Alfaro Comesafia

007 Juan Oscar Maestu Vazquez
008 Angel Manuel Castro Mijon
010 Carla Alvarez Balsa

026 Hugo Ldpez Adrio

028 Javier Pimentel Cerqueira
030 Jose Casal Martinez

038 Alexandre Figueiras Rodal
039 Samuel Pérez Castro

040 Mario Aguado Varas

044 Santiago Iglesias Garcia
046 Ana Maria Estévez Ferreira
052 Ubaldo Alvarado Dager

053 Santiago Demelo Martinez
055 Aaron Villanueva Lemos

057 Carlos Caride Barros

059 Pilar Rodriguez Aparicio

060 Miguel Gonzéalez Rodriguez
061 EstebanC Comesafa Fernandez

SERVICIO DE SOPORTE DE INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA
DE ALOJAMIENTO DE PORTAL DE FICHAJES EN MOVILIDAD
iPalTrack y PLATAFORMA i3MES EN MECATEC Y SERVICIO DE
ASISTENCIA TECNICA A USUARIOS.

21%
21%
21%

21%

105,00

5,25
0,00

0,00

22

105,00
115,50
0,00

0,00

Condiciones de pago: A 30 DIAS

Importe

Total IVA 21%

Total

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: ESB36504157

220,50
46,31
266,81

11



